大葉大學　函

機關地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
聯 絡 人：江易燕

電　　話：(04)8511888#5195
傳　　真：(04)8511666
電子郵件：sp5060@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年12月31日
發文字號：大葉空設字第1140001485號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026大葉大學高中職設計工作坊活動資訊

檢送本校空間設計學系辦理『2026大葉大學高中職設計工主旨：
作坊』活動資訊，敬請惠予轉知貴校學生踴躍報名參加，
請查照。

說明：
AI不會取代人類的工作，但能善用AI之人才，將成為未來一、
設計領域之關鍵競爭力。本校空間設計學系長期以「數位
與類比並行」為教學特色，近年積極結合AI技術，發展建
築與室內設計之創新學習模式，培養學生以想像力與邏輯
思維進行設計創作。
本次工作坊由本校空間設計學系規劃辦理，透過生成式AI二、
實作，引導學生以文字指令進行空間設計發想，並於六小
時課程中，完整體驗從AI生成、設計發展至作品集排版之
流程，協助學生產出個人「未來空間設計藍圖」。
活動相關資訊如下：三、
活動名稱：2026未來設計師 2.0：解鎖你的 AI 空間超能(一)
力
活動地點：本校設計大樓三樓 Arch_Vision Museum(二)
活動日期：115年2月3日（星期二）(三)
參加對象：高中職一至三年級學生，有興趣者皆可報名。(四)
招收名額：30人（限一班，額滿為止）(五)
報名時間：即日起至115年1月26日（星期一）止(六)
報名方式：線上報名（ https://reurl.cc/gnN6Gb ）(七)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/31

1140011928

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校

副本：

活動費用：全程免費（含保險及當日午餐），名額有限額(八)
滿為止。

第2頁　共2頁